
令 和 ５ 年 ２ 月 吉 日    

 顧問・役員各位 

                               国 士 舘 大 学  楓 教 育 会 

                               会  長   田 代  和 正 

令和４年度楓教育会第３回役員会開催のお知らせ（案） 

 向春の候、関係各位におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は一方な

らぬご支援を賜り、衷心より御礼申し上げます。 

 さて、第３回役員会について、下記のとおり、対面により開催いたします。つきましては、ご多

用のところとは存じますが特段のご配意を賜りたくお願い申し上げます。なお、新型コロナ感染拡

大の状況によって、対面による役員会が開催できない場合は、LINEミーティングによる第３回役員

会に変更します。下記の QRコードでお入りください。 

 

記 

 
１ 期 日    令和５年３月１１日（土）１４：００～１６：００ 

２ 場 所    国士舘大学 柴田会館１F「会議室」 

          東京都世田谷区若林４－３１－１０ 松陰神社前駅徒歩約５分 

３ 内 容                          

議題１ 令和４年度事業報告 

議題２ 令和５年度事業計画（案） 

その他 

事務局より 

１ QRコードを読み取りますと、LINEミーティングに 

参加できます。※何かありましたらご連絡ください。 

連絡先 国士舘大学楓教育会 会長 田代  和正 

携帯 090-2409-4252            楓教育会 LINE QR コード 

２ 令和 4年度楓教育会「会費振込」のお願い 

さて、楓教育会は、令和４年７月１６日(土)に第２０回定期総会及び創立２０周年記念式典を開

催できました。引き続きご支援ご指導よろしくお願いします。なお、年会費２０００円を未納の方

は、下記振込先にご納入ください。 

振込先：三井住友銀行越谷支店 

普通預金 店番３４４  

口座番号１５４５１４０ 

 受取人名義：国士舘大学楓教育会  

振込先：ゆうちょ銀行   

（払込取扱票） 

記号番号００１３０－０－３８７２０２ 

 加入者名：国士舘大学楓教育会 

 


